



Fyll i de blå rutorna på sid 93.
Eller på: www.pro.se/tidningen

10 vinnare
får vardera
3 trippelskraplotter!

Årtalskrysset

SVÅRIGHETSGRAD ***

				HOMEROS-EPOS	2	HAR EN DEL FÖR SVINDEL EJ MINA	FÖLJER DE ... MEN INTE RÖRA		TRIVS FLUG-FISKARE I NÄR HÖGT	LEE FALK SKAPAR SIN SERIEFIGUR FANTOMEN, DETTA ÅR. I VILKET FIKTIVT LAND LEVER FANTOMEN OCH VÄNNEN GURAN I DE DJUPA SKOGARNA?	
		PARTNER I FÄLT									KROG-NÖJE ÄR TVÅ-ÅRIGA VÄXTER
		KLÄTTER-VÄXT						KAN DRABBA MICKEL ÖSKARP			
		BRUKAR RÄTT							USA-SJÖ MED LAKE TON SOM ÄR SÄNK		
DETTA ÅR ABDIKERAR DEN BRITTISKE KUNGEN EDVARD VIII FÖR ATT SENARE KUNNA GIFTA SIG MED SIN KÄRLEK. VAD HETER DENNA AMERIKANSKA DAM SOM KUNGEN VÄLJER FÖRE TRONEN? VID DET EFTERFÖLJANDE GIFTERMÅLET MED EDVARD FÅR HON TITELN HERTIGINNAN AV ... VILKET ÄR DET UTELÄMNANDE ORDET?		FISK OCH FLIT			3	PICK-NICK-HOT	KAFFE-DRYCKEN VILÖ-PLATS			ÄR EJ SVAR MED BOCKAR	SÅNG-SLUT TYSKA BILEN
STIFTELSEN SOLSTICKAN BILDAS DETTA ÅR "TILL FÖRMÅN FÖR BARN OCH GAMLA". VILKEN TURE ÄR DET SOM HAR TECKNAT DEN KÄNDA SOLSTICKEPOJKEN?		ALL-VARLIGT MENAD								LÅTA LÖPA DEL AV ORGAN	
LADY VI MINNS ÄR GAMLA UVAR		ETT ÄR SIG LIKT UPP-OCH-NEDVÄNT				TVÅL IBLAND SES TIDEN				ÄDEL-MINERAL GAMMALT PÅ NYTT	
CHARLIE CHAPLINS FILM SOM HAR PREMIÄR DETTA ÅR INNEHÅLLER SKARP KRITIK MOT VÅRT INDUSTRI-SAMHÄLLE. VAD HETER FILMEN?		KLYFTOR DAVY CROCKETT-FORT									BERTIL LUES
STOCKHOLMS FÖRSTA EGENTLIGA FLYGPLATS INVIGS DETTA ÅR VAR HITTAR VI DENNA?		SUNE VI SÄG I SÖDER-KÄKAR			8					FÖR FÖRSTA GÅNGEN TRANSPORTERAS OS-ELDEN FRÅN OLYMPIA I GREKLAND TILL OS-STADION. SVENSKA ÄVENTYRAREN SVEN HEDIN INVIGNINGSTALAR. I VILKEN STAD ARRANGERAS OS?	DEN BÖR MAN VÄL EJ YPPA
LÄTER SOM KON KALLAS RONALD?		RIT. ROCK-ELLER SALO				NYLIGEN I SYDKOREA STOR SKARA		SÅS SOM HIMMEL PAPPER-SAMLING		BÅT SOM BYGGDES PÅ ORDER UPPIFRÅN	BRUKAR DEN SOM LÖDER ÄR FEZBO
STÄMMA MEN EJ RÖST		SVAR I MOSKVA				FALSK UPPÖIFT KAN LEDA ÅNGA		TOG ETT KORT RABATT-JOBB			
KAN BÄRA SES PÅ DAGEN RADIE		STYR ÖSTERUT GJORDE KUREN?				GÖR FÖR-VIRRAD SÄGÖ-VÅSEN				GER EK FÄT VIN INTE ALLS KLAR	
GRUNDLIG ÖRDNINGSPENDANG		VAR DRUIDER RÄTTE-SNÖRE				KAN KOMMA FRÅN MORA VIRVLAR FRAM				GÖR TANKAR OCH FISK	
KRYSSETS ÅRTAL ÄR NITTON-HUNDRA...		SKALL FÖR FIDO FÖR STRÖM				EN DAVID I GAMLA FILMER LÅNGRE I		SLÅR FEL "EN MAN SOM HETER ..."		DEN ÄR EN UTOPI I SYRIEN? INTE PM	
1		SE EJ DU VIKT AV VIKT						RINGAR HENNES SOMMAR-VISA ÄR KÄND		SÅG MAN OFTA EN RADAR I BLAD-TECKEN	
KRYSSETS ÅRTAL ÄR NITTON-HUNDRA...		SA EJ DU VIKT AV VIKT								GJORDE MAN TILL HÄST	SES MED FASA I MÅNGA LIMPOR
RUM FÖR SKAPANDE											4
DEN ÄR EN POSITIV BILD											

KONSTRUKTÖR: BERTIL BLUES JOHANSSON FOTO: SJÖBERGBILDBYRA